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Protokoll 02.05.2025 - Abschnitt 1 Seite 1

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 1 - 200m Lagen Frauen

Jahrgang 2014
VFL-KauferingSonnenschein, Sissi6. 2014 03:03,30 325+16.36GER

RT +0.56 50m: 00:39,90, 100m: 01:29,04 (00:49,14), 150m: 02:23,81 (00:54,77), 200m: 03:03,30 (00:39,49)

Fortsetzung Wettkampf 3 - 400m Freistil Frauen

Jahrgang 2014
VFL-KauferingSonnenschein, Sissi3. 2014 05:26,18 375+06.39GER

RT +0.68 50m: 00:37,24, 100m: 01:18,45 (00:41,21), 150m: 02:00,54 (00:42,09), 200m: 02:41,60 (00:41,06)
250m: 03:23,07 (00:41,47), 300m: 04:04,63 (00:41,56), 350m: 04:46,42 (00:41,79), 400m: 05:26,18 (00:39,76)

--- 2. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Schmetterling Frauen Vorlauf

Jahrgang 2015
VFL-KauferingVon Bodisco, Luise6. 2015 00:45,96 150+09.72GER

RT +0.71

VFL-KauferingGreifenegger, Giuliana7. 2015 00:48,60 127+12.36GER
RT +0.78

VFL-KauferingZamborlin, Olivia12. 2015 00:57,40 77+21.16GER
RT +0.93

----
VFL-KauferingSchneider, Lara 2015

WB § 129 Bei Beendigung des Wettkampfes hat der Sportler nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.09:05
dq.GER

Jahrgang 2014
VFL-KauferingSonnenschein, Sissi6. 2014 00:39,10 243+06.12GER

RT +0.69

VFL-KauferingLandzettel, Laura14. 2014 01:01,45 62+28.47GER
RT +0.97

Jahrgang 2013
VFL-KauferingGeisberger, Maja15. 2013 00:50,28 114+17.69GER

RT +01.02

Jahrgang 2012
VFL-KauferingPromberger, Miriam12. 2012 00:35,40 328+04.00GER

RT +0.65

VFL-KauferingBenedikt, Clara17. 2012 00:37,98 266+06.58GER
RT +0.67

Jahrgang 2009 und älter
VFL-KauferingAicher, Martina7. 1981 00:31,17 481+01.47GER

RT +0.74

VFL-KauferingBöhm, Zoe40. 2007 00:35,01 339+05.31GER
RT +0.80

VFL-KauferingIndra, Maya 2009 n.a.StartGER
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Protokoll 03.05.2025 - Abschnitt 2 Seite 2

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Schmetterling Frauen Vorlauf

Offen
VFL-KauferingAicher, Martina12. 1981 00:31,17 481+01.56GER

RT +0.74

VFL-KauferingBöhm, Zoe78. 2007 00:35,01 339+05.40GER
RT +0.80

VFL-KauferingPromberger, Miriam86. 2012 00:35,40 328+05.79GER
RT +0.65

VFL-KauferingBenedikt, Clara118. 2012 00:37,98 266+08.37GER
RT +0.67

VFL-KauferingSonnenschein, Sissi131. 2014 00:39,10 243+09.49GER
RT +0.69

VFL-KauferingVon Bodisco, Luise154. 2015 00:45,96 150+16.35GER
RT +0.71

VFL-KauferingGreifenegger, Giuliana156. 2015 00:48,60 127+18.99GER
RT +0.78

VFL-KauferingGeisberger, Maja161. 2013 00:50,28 114+20.67GER
RT +01.02

VFL-KauferingZamborlin, Olivia165. 2015 00:57,40 77+27.79GER
RT +0.93

VFL-KauferingLandzettel, Laura169. 2014 01:01,45 62+31.84GER
RT +0.97

VFL-KauferingSchneider, Lara 2015
WB § 129 Bei Beendigung des Wettkampfes hat der Sportler nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.09:05

dq.GER

VFL-KauferingIndra, Maya 2009 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Schmetterling Männer Vorlauf

Jahrgang 2015
VFL-KauferingBöhm, Nicholas5. 2015 01:03,55 43+22.27GER

RT +01.23

Jahrgang 2012
VFL-KauferingBöhm, Jasper11. 2012 00:39,90 173+07.01GER

RT +0.83

Jahrgang 2011
VFL-KauferingAmthor, Felix11. 2011 00:36,25 231+07.84GER

RT +0.70

Jahrgang 2010
VFL-KauferingAmthor, Moritz14. 2010 00:32,83 312+05.87GER

RT +0.67

VFL-KauferingOmerbasic, Alisan17. 2010 00:42,58 143+15.62GER
RT +0.91
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Protokoll 03.05.2025 - Abschnitt 2 Seite 3

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Schmetterling Männer Vorlauf

Jahrgang 2009 und älter
VFL-KauferingBöhm, Joshua46. 2009 00:32,28 328+05.67GER

RT +0.74

Offen
VFL-KauferingBöhm, Joshua67. 2009 00:32,28 328+05.67GER

RT +0.74

VFL-KauferingAmthor, Moritz70. 2010 00:32,83 312+06.22GER
RT +0.67

VFL-KauferingAmthor, Felix90. 2011 00:36,25 231+09.64GER
RT +0.70

VFL-KauferingBöhm, Jasper102. 2012 00:39,90 173+13.29GER
RT +0.83

VFL-KauferingOmerbasic, Alisan109. 2010 00:42,58 143+15.97GER
RT +0.91

VFL-KauferingBöhm, Nicholas120. 2015 01:03,55 43+36.94GER
RT +01.23

Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Rücken Frauen Vorlauf

Jahrgang 2015
VFL-KauferingGreifenegger, Giuliana6. 2015 00:44,80 215+03.48GER

RT +0.65

VFL-KauferingVon Bodisco, Luise7. 2015 00:45,26 209+03.94GER
RT +0.67

VFL-KauferingSchneider, Lara14. 2015 00:51,99 137+10.67GER
RT +0.93

VFL-KauferingZamborlin, Olivia22. 2015 00:55,17 115+13.85GER
RT +01.10

VFL-KauferingHäußler, Lilli 2015 n.a.StartGER

Jahrgang 2014
VFL-KauferingSonnenschein, Sissi5. 2014 00:42,50 252+06.15GER

RT +0.72

VFL-KauferingLandzettel, Laura12. 2014 00:57,78 100+21.43GER
RT +0.91

Jahrgang 2013
VFL-KauferingWachs, Tamara10. 2013 00:44,94 213+10.33GER

RT +0.68

VFL-KauferingLippert, Sophia12. 2013 00:46,42 193+11.81GER
RT +0.74

VFL-KauferingGeisberger, Maja13. 2013 00:48,51 169+13.90GER
RT +0.84
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Protokoll 03.05.2025 - Abschnitt 2 Seite 4

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Rücken Frauen Vorlauf

Jahrgang 2012
VFL-KauferingBenedikt, Clara5. 2012 00:37,56 365+04.06GER

RT +0.79

VFL-KauferingBaur, Hanna21. 2012 00:43,76 231+10.26GER
RT +0.70

VFL-KauferingJendrzejewski, Anna23. 2012 00:47,29 183+13.79GER
RT +0.79

Jahrgang 2010
VFL-KauferingMarx, Sophia5. 2010 00:36,24 407+00.48GER

RT +0.63

Jahrgang 2009 und älter
VFL-KauferingBöhm, Zoe19. 2007 00:35,49 433+03.77GER

RT +0.75

----
VFL-KauferingIndra, Maya 2009 n.a.StartGER

Offen
VFL-KauferingBöhm, Zoe25. 2007 00:35,49 433+03.77GER

RT +0.75

VFL-KauferingMarx, Sophia39. 2010 00:36,24 407+04.52GER
RT +0.63

VFL-KauferingBenedikt, Clara59. 2012 00:37,56 365+05.84GER
RT +0.79

VFL-KauferingSonnenschein, Sissi98. 2014 00:42,50 252+10.78GER
RT +0.72

VFL-KauferingBaur, Hanna103. 2012 00:43,76 231+12.04GER
RT +0.70

VFL-KauferingGreifenegger, Giuliana114. 2015 00:44,80 215+13.08GER
RT +0.65

VFL-KauferingWachs, Tamara116. 2013 00:44,94 213+13.22GER
RT +0.68

VFL-KauferingVon Bodisco, Luise117. 2015 00:45,26 209+13.54GER
RT +0.67

VFL-KauferingLippert, Sophia121. 2013 00:46,42 193+14.70GER
RT +0.74

VFL-KauferingJendrzejewski, Anna122. 2012 00:47,29 183+15.57GER
RT +0.79

VFL-KauferingGeisberger, Maja126. 2013 00:48,51 169+16.79GER
RT +0.84

VFL-KauferingSchneider, Lara135. 2015 00:51,99 137+20.27GER
RT +0.93

VFL-KauferingZamborlin, Olivia144. 2015 00:55,17 115+23.45GER
RT +01.10

VFL-KauferingLandzettel, Laura146. 2014 00:57,78 100+26.06GER
RT +0.91

VFL-KauferingIndra, Maya 2009 n.a.StartGER
VFL-KauferingHäußler, Lilli 2015 n.a.StartGER
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Protokoll 03.05.2025 - Abschnitt 2 Seite 5

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Rücken Frauen Vorlauf

Fortsetzung Wettkampf 8 - 50m Rücken Männer Vorlauf

Jahrgang 2015
VFL-KauferingBöhm, Nicholas10. 2015 01:00,75 58+18.21GER

RT +0.87

Jahrgang 2014
VFL-KauferingVoigt, Sebastian11. 2014 00:54,57 80+15.81GER

RT +0.67

Jahrgang 2013
VFL-KauferingSchloßnikel, Xaver9. 2013 00:47,86 119+09.68GER

RT +0.73

Jahrgang 2012
VFL-KauferingVoigt, Xaver10. 2012 00:49,11 110+13.32GER

RT +0.68

Jahrgang 2011
VFL-KauferingAmthor, Felix8. 2011 00:38,39 230+04.38GER

RT +0.70

Jahrgang 2010
VFL-KauferingHäußler, Liam4. 2010 00:31,04 436R +01.89GER

RT +0.64

Jahrgang 2009 und älter
VFL-KauferingBöhm, Joshua28. 2009 00:36,05 278+08.00GER

RT +0.73

Offen
VFL-KauferingHäußler, Liam12. 2010 00:31,04 436R +02.99GER

RT +0.64

VFL-KauferingBöhm, Joshua46. 2009 00:36,05 278+08.00GER
RT +0.73

VFL-KauferingAmthor, Felix56. 2011 00:38,39 230+10.34GER
RT +0.70

VFL-KauferingSchloßnikel, Xaver85. 2013 00:47,86 119+19.81GER
RT +0.73

VFL-KauferingVoigt, Xaver87. 2012 00:49,11 110+21.06GER
RT +0.68

VFL-KauferingVoigt, Sebastian94. 2014 00:54,57 80+26.52GER
RT +0.67

VFL-KauferingBöhm, Nicholas99. 2015 01:00,75 58+32.70GER
RT +0.87
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Protokoll 03.05.2025 - Abschnitt 2 Seite 6

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 8 - 50m Rücken Männer Vorlauf

Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Brust Frauen

Jahrgang 2015
VFL-KauferingGreifenegger, Giuliana6. 2015 01:52,41 185+11.82GER

RT +0.69 50m: 00:52,65, 100m: 01:52,41 (00:59,76)

VFL-KauferingZamborlin, Olivia11. 2015 02:00,66 150+20.07GER
RT +0.95 50m: 00:56,55, 100m: 02:00,66 (01:04,11)

VFL-KauferingHäußler, Lilli 2015 n.a.StartGER

Jahrgang 2014
VFL-KauferingSonnenschein, Sissi3. 2014 01:43,55 237+04.54GER

RT +0.66 50m: 00:50,12, 100m: 01:43,55 (00:53,43)

Jahrgang 2013
VFL-KauferingWachs, Tamara11. 2013 01:40,15 262+12.00GER

RT +0.62 50m: 00:47,23, 100m: 01:40,15 (00:52,92)

VFL-KauferingLippert, Sophia14. 2013 01:50,08 197+21.93GER
RT +01.05 50m: 00:51,45, 100m: 01:50,08 (00:58,63)

Jahrgang 2012
VFL-KauferingPromberger, Miriam14. 2012 01:34,94 308+16.24GER

RT +0.55 50m: 00:44,92, 100m: 01:34,94 (00:50,02)

VFL-KauferingJendrzejewski, Anna21. 2012 01:46,06 221+27.36GER
RT +0.82 50m: 00:47,73, 100m: 01:46,06 (00:58,33)

----
VFL-KauferingBaur, Hanna 2012

WB § 128 Nach dem Start hat der Sportler mehrere Delphinbeinschläge ausgeführt.10:42
dq.GER

Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Brust Männer

Jahrgang 2014
VFL-KauferingVoigt, Sebastian7. 2014 01:54,35 123+25.78GER

50m: 00:54,39, 100m: 01:54,35 (00:59,96)

Jahrgang 2013
VFL-KauferingSchloßnikel, Xaver9. 2013 02:01,49 102+34.61GER

50m: 00:58,91, 100m: 02:01,49 (01:02,58)

Jahrgang 2012
VFL-KauferingBöhm, Jasper8. 2012 01:36,98 201+12.98GER

RT +0.80 50m: 00:45,14, 100m: 01:36,98 (00:51,84)

VFL-KauferingVoigt, Xaver12. 2012 01:54,09 123+30.09GER
RT +0.91 50m: 00:53,02, 100m: 01:54,09 (01:01,07)
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Protokoll 03.05.2025 - Abschnitt 2 Seite 7

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Brust Männer

Jahrgang 2010
VFL-KauferingOmerbasic, Alisan17. 2010 01:40,03 183+25.53GER

RT +0.92 50m: 00:46,76, 100m: 01:40,03 (00:53,27)

Fortsetzung Wettkampf 11 - 200m Rücken Frauen

Jahrgang 2015
VFL-KauferingVon Bodisco, Luise5. 2015 03:24,57 218+16.07GER

RT +0.71 50m: 00:45,47, 100m: 01:38,92 (00:53,45), 150m: 02:33,27 (00:54,35), 200m: 03:24,57 (00:51,30)

Jahrgang 2013
VFL-KauferingWachs, Tamara6. 2013 03:25,53 215+48.00GER

RT +0.92 50m: 00:46,48, 100m: 01:40,67 (00:54,19), 150m: 02:35,58 (00:54,91), 200m: 03:25,53 (00:49,95)

VFL-KauferingGeisberger, Maja8. 2013 03:39,61 176+01:02.08GER
RT +0.81 50m: 00:52,09, 100m: 01:47,88 (00:55,79), 150m: 02:46,13 (00:58,25), 200m: 03:39,61 (00:53,48)

VFL-KauferingLippert, Sophia9. 2013 03:41,35 172+01:03.82GER
RT +0.84 50m: 00:52,78, 100m: 01:49,88 (00:57,10), 150m: 02:48,30 (00:58,42), 200m: 03:41,35 (00:53,05)

Jahrgang 2012
VFL-KauferingPromberger, Miriam11. 2012 02:58,23 329+26.89GER

RT +01.66 50m: 00:42,06, 100m: 01:28,28 (00:46,22), 150m: 02:15,24 (00:46,96), 200m: 02:58,23 (00:42,99)

VFL-KauferingBenedikt, Clara12. 2012 03:00,31 318+28.97GER
RT +0.72 50m: 00:42,63, 100m: 01:28,87 (00:46,24), 150m: 02:16,79 (00:47,92), 200m: 03:00,31 (00:43,52)

Fortsetzung Wettkampf 12 - 200m Rücken Männer

Jahrgang 2014
VFL-KauferingVoigt, Sebastian9. 2014 04:13,10 86+01:17.42GER

RT +0.77 50m: 00:57,88, 100m: 02:03,24 (01:05,36), 150m: 03:09,29 (01:06,05), 200m: 04:13,10 (01:03,81)

Jahrgang 2013
VFL-KauferingSchloßnikel, Xaver5. 2013 03:39,43 132+43.04GER

RT +0.70 50m: 00:54,22, 100m: 01:50,10 (00:55,88), 150m: 02:45,79 (00:55,69), 200m: 03:39,43 (00:53,64)

Jahrgang 2012
VFL-KauferingBöhm, Jasper12. 2012 03:09,09 207+26.84GER

RT +0.62 50m: 00:44,97, 100m: 01:34,78 (00:49,81), 150m: 02:23,28 (00:48,50), 200m: 03:09,09 (00:45,81)

VFL-KauferingVoigt, Xaver14. 2012 03:46,06 121+01:03.81GER
RT +0.74 50m: 00:52,96, 100m: 01:51,49 (00:58,53), 150m: 02:49,98 (00:58,49), 200m: 03:46,06 (00:56,08)

--- 3. Abschnitt ---
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 13 - 50m Brust Frauen Vorlauf

Jahrgang 2015
VFL-KauferingGreifenegger, Giuliana5. 2015 00:49,79 200+03.22GER

RT +0.69

VFL-KauferingZamborlin, Olivia12. 2015 00:57,20 132+10.63GER
RT +0.88

VFL-KauferingSchneider, Lara14. 2015 01:01,07 108+14.50GER
----

VFL-KauferingHäußler, Lilli 2015 n.a.StartGER

Jahrgang 2014
VFL-KauferingSonnenschein, Sissi5. 2014 00:49,15 208+02.83GER

RT +0.65

VFL-KauferingLandzettel, Laura14. 2014 01:02,24 102+15.92GER
RT +0.91

Jahrgang 2013
VFL-KauferingWachs, Tamara9. 2013 00:45,46 263+04.75GER

RT +0.73

VFL-KauferingLippert, Sophia14. 2013 00:51,73 179+11.02GER
RT +01.08

Jahrgang 2012
VFL-KauferingPromberger, Miriam11. 2012 00:43,86 293+08.62GER

RT +0.65

VFL-KauferingBaur, Hanna16. 2012 00:46,70 243+11.46GER
RT +0.86

VFL-KauferingJendrzejewski, Anna19. 2012 00:48,75 214+13.51GER
RT +0.81

Jahrgang 2010
VFL-KauferingMarx, Sophia4. 2010 00:39,35 406+03.38GER

RT +0.68

Jahrgang 2009 und älter
VFL-KauferingIndra, Maya 2009 n.a.StartGER

Offen
VFL-KauferingMarx, Sophia29. 2010 00:39,35 406+04.42GER

RT +0.68

VFL-KauferingPromberger, Miriam69. 2012 00:43,86 293+08.93GER
RT +0.65

VFL-KauferingWachs, Tamara85. 2013 00:45,46 263+10.53GER
RT +0.73

VFL-KauferingBaur, Hanna94. 2012 00:46,70 243+11.77GER
RT +0.86

VFL-KauferingJendrzejewski, Anna102. 2012 00:48,75 214+13.82GER
RT +0.81

VFL-KauferingSonnenschein, Sissi104. 2014 00:49,15 208+14.22GER
RT +0.65

VFL-KauferingGreifenegger, Giuliana109. 2015 00:49,79 200+14.86GER
RT +0.69
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 13 - 50m Brust Frauen Vorlauf

Offen
VFL-KauferingLippert, Sophia114. 2013 00:51,73 179+16.80GER

RT +01.08

VFL-KauferingZamborlin, Olivia124. 2015 00:57,20 132+22.27GER
RT +0.88

VFL-KauferingSchneider, Lara128. 2015 01:01,07 108+26.14GER
VFL-KauferingLandzettel, Laura131. 2014 01:02,24 102+27.31GER

RT +0.91

VFL-KauferingIndra, Maya 2009 n.a.StartGER
VFL-KauferingHäußler, Lilli 2015 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 14 - 50m Brust Männer Vorlauf

Jahrgang 2015
VFL-KauferingBöhm, Nicholas6. 2015 01:01,08 76+12.99GER

RT +0.85

Jahrgang 2014
VFL-KauferingVoigt, Sebastian4. 2014 00:51,67 126+10.46GER

RT +0.77

Jahrgang 2012
VFL-KauferingBöhm, Jasper6. 2012 00:44,38 199+07.72GER

RT +0.77

Jahrgang 2011
VFL-KauferingAmthor, Felix14. 2011 00:45,19 189+11.97GER

RT +0.68

Jahrgang 2010
VFL-KauferingOmerbasic, Alisan15. 2010 00:46,62 172+13.56GER

RT +01.04

Offen
VFL-KauferingBöhm, Jasper71. 2012 00:44,38 199+13.32GER

RT +0.77

VFL-KauferingAmthor, Felix74. 2011 00:45,19 189+14.13GER
RT +0.68

VFL-KauferingOmerbasic, Alisan77. 2010 00:46,62 172+15.56GER
RT +01.04

VFL-KauferingVoigt, Sebastian89. 2014 00:51,67 126+20.61GER
RT +0.77

VFL-KauferingBöhm, Nicholas97. 2015 01:01,08 76+30.02GER
RT +0.85
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 14 - 50m Brust Männer Vorlauf

Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Freistil Frauen Vorlauf

Jahrgang 2015
VFL-KauferingVon Bodisco, Luise6. 2015 00:38,99 222+03.87GER

RT +0.75

VFL-KauferingSchneider, Lara14. 2015 00:42,87 167+07.75GER
RT +01.02

VFL-KauferingHäußler, Lilli 2015 n.a.StartGER

Jahrgang 2014
VFL-KauferingSonnenschein, Sissi2. 2014 00:33,73 342+02.58GER

RT +0.68

VFL-KauferingLandzettel, Laura18. 2014 00:50,79 100+19.64GER
RT +0.89

Jahrgang 2013
VFL-KauferingGeisberger, Maja17. 2013 00:39,45 214+09.92GER

RT +0.92

Jahrgang 2012
VFL-KauferingBenedikt, Clara15. 2012 00:32,96 367+03.84GER

RT +0.70

VFL-KauferingBaur, Hanna31. 2012 00:37,39 251+08.27GER
RT +0.78

VFL-KauferingJendrzejewski, Anna34. 2012 00:38,54 229+09.42GER
RT +0.79

Jahrgang 2010
VFL-KauferingMarx, Sophia15. 2010 00:31,76 410+03.26GER

RT +0.68

Jahrgang 2009 und älter
VFL-KauferingAicher, Martina13. 1981 00:29,41 517+01.93GER

RT +0.73

VFL-KauferingBöhm, Zoe35. 2007 00:30,55 461+03.07GER
RT +0.79

VFL-KauferingIndra, Maya 2009 n.a.StartGER

Offen
VFL-KauferingAicher, Martina17. 1981 00:29,41 517+01.93GER

RT +0.73

VFL-KauferingBöhm, Zoe55. 2007 00:30,55 461+03.07GER
RT +0.79

VFL-KauferingMarx, Sophia94. 2010 00:31,76 410+04.28GER
RT +0.68

VFL-KauferingBenedikt, Clara125. 2012 00:32,96 367+05.48GER
RT +0.70

VFL-KauferingSonnenschein, Sissi145. 2014 00:33,73 342+06.25GER
RT +0.68

VFL-KauferingBaur, Hanna186. 2012 00:37,39 251+09.91GER
RT +0.78
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Freistil Frauen Vorlauf

Offen
VFL-KauferingJendrzejewski, Anna195. 2012 00:38,54 229+11.06GER

RT +0.79

VFL-KauferingVon Bodisco, Luise196. 2015 00:38,99 222+11.51GER
RT +0.75

VFL-KauferingGeisberger, Maja198. 2013 00:39,45 214+11.97GER
RT +0.92

VFL-KauferingSchneider, Lara212. 2015 00:42,87 167+15.39GER
RT +01.02

VFL-KauferingLandzettel, Laura225. 2014 00:50,79 100+23.31GER
RT +0.89

VFL-KauferingIndra, Maya 2009 n.a.StartGER
VFL-KauferingHäußler, Lilli 2015 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m Freistil Männer Vorlauf

Jahrgang 2015
VFL-KauferingBöhm, Nicholas13. 2015 00:52,67 62+16.82GER

RT +0.87

Jahrgang 2013
VFL-KauferingSchloßnikel, Xaver11. 2013 00:40,22 140+08.94GER

RT +0.66

Jahrgang 2012
VFL-KauferingVoigt, Xaver18. 2012 00:37,88 168+07.82GER

RT +0.79

Jahrgang 2011
VFL-KauferingAmthor, Felix19. 2011 00:30,44 324+04.25GER

RT +0.64

Jahrgang 2010
VFL-KauferingHäußler, Liam3. 2010 00:26,63 484+01.01GER

RT +0.64

VFL-KauferingAmthor, Moritz13. 2010 00:29,66 350+04.04GER
RT +0.67

VFL-KauferingOmerbasic, Alisan21. 2010 00:36,30 191+10.68GER
RT +01.04

Jahrgang 2009 und älter
VFL-KauferingBöhm, Joshua45. 2009 00:27,92 420+03.47GER

RT +0.73
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m Freistil Männer Vorlauf

Offen
VFL-KauferingHäußler, Liam25. 2010 00:26,63 484+02.18GER

RT +0.64

VFL-KauferingBöhm, Joshua55. 2009 00:27,92 420+03.47GER
RT +0.73

VFL-KauferingAmthor, Moritz87. 2010 00:29,66 350+05.21GER
RT +0.67

VFL-KauferingAmthor, Felix101. 2011 00:30,44 324+05.99GER
RT +0.64

VFL-KauferingOmerbasic, Alisan150. 2010 00:36,30 191+11.85GER
RT +01.04

VFL-KauferingVoigt, Xaver157. 2012 00:37,88 168+13.43GER
RT +0.79

VFL-KauferingSchloßnikel, Xaver164. 2013 00:40,22 140+15.77GER
RT +0.66

VFL-KauferingBöhm, Nicholas179. 2015 00:52,67 62+28.22GER
RT +0.87

Fortsetzung Wettkampf 19 - 100m Freistil Frauen

Jahrgang 2015
VFL-KauferingVon Bodisco, Luise11. 2015 01:28,39 200+13.56GER

RT +0.65 50m: 00:40,86, 100m: 01:28,39 (00:47,53)

VFL-KauferingSchneider, Lara17. 2015 01:40,75 135+25.92GER
50m: 00:47,08, 100m: 01:40,75 (00:53,67)

VFL-KauferingZamborlin, Olivia21. 2015 01:47,65 110+32.82GER
RT +0.95 50m: 00:52,34, 100m: 01:47,65 (00:55,31)

VFL-KauferingHäußler, Lilli 2015 n.a.StartGER
VFL-KauferingGreifenegger, Giuliana 2015 n.a.StartGER

Jahrgang 2014
VFL-KauferingSonnenschein, Sissi4. 2014 01:14,37 336+04.89GER

RT +0.67 50m: 00:35,75, 100m: 01:14,37 (00:38,62)

VFL-KauferingLandzettel, Laura19. 2014 01:52,91 96+43.43GER
RT +0.80 50m: 00:53,43, 100m: 01:52,91 (00:59,48)

Jahrgang 2013
VFL-KauferingWachs, Tamara15. 2013 01:20,98 260+15.42GER

RT +0.66 50m: 00:38,01, 100m: 01:20,98 (00:42,97)

VFL-KauferingLippert, Sophia21. 2013 01:29,58 192+24.02GER
RT +0.88 50m: 00:41,88, 100m: 01:29,58 (00:47,70)

VFL-KauferingGeisberger, Maja22. 2013 01:33,60 168+28.04GER
50m: 00:45,13, 100m: 01:33,60 (00:48,47)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 19 - 100m Freistil Frauen

Jahrgang 2012
VFL-KauferingBenedikt, Clara17. 2012 01:12,92 356+09.70GER

RT +0.76 50m: 00:35,07, 100m: 01:12,92 (00:37,85)

VFL-KauferingPromberger, Miriam20. 2012 01:13,30 351+10.08GER
RT +0.52 50m: 00:34,77, 100m: 01:13,30 (00:38,53)

VFL-KauferingJendrzejewski, Anna39. 2012 01:27,10 209+23.88GER
RT +0.78 50m: 00:40,90, 100m: 01:27,10 (00:46,20)

VFL-KauferingBaur, Hanna41. 2012 01:28,51 199+25.29GER
RT +0.80 50m: 00:40,06, 100m: 01:28,51 (00:48,45)

Jahrgang 2010
VFL-KauferingMarx, Sophia16. 2010 01:09,95 403+07.37GER

RT +0.70 50m: 00:33,44, 100m: 01:09,95 (00:36,51)

Jahrgang 2009 und älter
VFL-KauferingAicher, Martina13. 1981 01:04,40 517+03.13GER

RT +0.78 50m: 00:31,07, 100m: 01:04,40 (00:33,33)

VFL-KauferingBöhm, Zoe39. 2007 01:07,96 440+06.69GER
RT +0.76 50m: 00:31,85, 100m: 01:07,96 (00:36,11)

VFL-KauferingIndra, Maya 2009 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Freistil Männer

Jahrgang 2015
VFL-KauferingBöhm, Nicholas12. 2015 02:02,09 54+43.48GER

RT +0.83 50m: 00:53,90, 100m: 02:02,09 (01:08,19)

Jahrgang 2014
VFL-KauferingVoigt, Sebastian13. 2014 01:30,66 134+20.11GER

RT +0.79 50m: 00:42,61, 100m: 01:30,66 (00:48,05)

Jahrgang 2013
VFL-KauferingSchloßnikel, Xaver11. 2013 01:30,42 135+21.53GER

50m: 00:43,84, 100m: 01:30,42 (00:46,58)

Jahrgang 2012
VFL-KauferingBöhm, Jasper13. 2012 01:13,34 253+06.57GER

RT +0.84 50m: 00:35,01, 100m: 01:13,34 (00:38,33)

VFL-KauferingVoigt, Xaver20. 2012 01:27,36 149+20.59GER
RT +0.86 50m: 00:40,39, 100m: 01:27,36 (00:46,97)

Jahrgang 2011
VFL-KauferingAmthor, Felix27. 2011 01:08,85 306+12.85GER

RT +0.65 50m: 00:32,95, 100m: 01:08,85 (00:35,90)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Freistil Männer

Jahrgang 2010
VFL-KauferingHäußler, Liam8. 2010 01:00,39 453+04.46GER

RT +0.62 50m: 00:28,74, 100m: 01:00,39 (00:31,65)

VFL-KauferingAmthor, Moritz15. 2010 01:05,67 352+09.74GER
RT +0.65 50m: 00:31,19, 100m: 01:05,67 (00:34,48)

VFL-KauferingOmerbasic, Alisan27. 2010 01:18,76 204+22.83GER
RT +01.17 50m: 00:38,20, 100m: 01:18,76 (00:40,56)

Jahrgang 2009 und älter
VFL-KauferingBöhm, Joshua36. 2009 01:01,59 427+05.87GER

RT +0.75 50m: 00:29,50, 100m: 01:01,59 (00:32,09)

--- 5. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 22 - 200m Brust Männer

Jahrgang 2012
VFL-KauferingBöhm, Jasper4. 2012 03:33,52 202+34.92GER

RT +0.79 50m: 00:46,95, 100m: 01:42,08 (00:55,13), 150m: 02:38,75 (00:56,67), 200m: 03:33,52 (00:54,77)

Jahrgang 2010
VFL-KauferingOmerbasic, Alisan6. 2010 03:34,46 200+50.19GER

RT +01.08 50m: 00:47,80, 100m: 01:42,89 (00:55,09), 150m: 02:39,40 (00:56,51), 200m: 03:34,46 (00:55,06)

Fortsetzung Wettkampf 25 - 100m Schmetterling Frauen

Jahrgang 2009 und älter
VFL-KauferingBöhm, Zoe13. 2007 01:20,03 327+11.62GER

RT +0.77 50m: 00:36,83, 100m: 01:20,03 (00:43,20)

Fortsetzung Wettkampf 26 - 100m Schmetterling Männer

Jahrgang 2012
VFL-KauferingBöhm, Jasper10. 2012 01:40,67 118+24.70GER

RT +0.80 50m: 00:43,30, 100m: 01:40,67 (00:57,37)

Jahrgang 2010
----

VFL-KauferingAmthor, Moritz 2010 n.a.StartGER

Jahrgang 2009 und älter
VFL-KauferingBöhm, Joshua20. 2009 01:20,15 234+19.87GER

RT +0.72 50m: 00:35,01, 100m: 01:20,15 (00:45,14)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2025
02.05.-04.05.2025

Fortsetzung Wettkampf 26 - 100m Schmetterling Männer

--- 6. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 28 - 100m Rücken Männer

Jahrgang 2015
VFL-KauferingBöhm, Nicholas8. 2015 02:02,61 74+33.80GER

RT +0.75 50m: 01:00,20, 100m: 02:02,61 (01:02,41)

Jahrgang 2012
VFL-KauferingBöhm, Jasper9. 2012 01:26,78 210+11.19GER

RT +0.75 50m: 00:43,11, 100m: 01:26,78 (00:43,67)

Jahrgang 2011
----

VFL-KauferingAmthor, Felix 2011 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 29 - 200m Freistil Frauen

Jahrgang 2009 und älter
VFL-KauferingBöhm, Zoe19. 2007 02:30,56 414+15.36GER

RT +0.78 50m: 00:34,27, 100m: 01:13,10 (00:38,83), 150m: 01:53,62 (00:40,52), 200m: 02:30,56 (00:36,94)

Fortsetzung Wettkampf 30 - 200m Freistil Männer

Jahrgang 2015
VFL-KauferingBöhm, Nicholas7. 2015 04:20,58 59+01:29.43GER

RT +0.76 50m: 00:55,07, 100m: 02:02,95 (01:07,88), 150m: 03:14,84 (01:11,89), 200m: 04:20,58 (01:05,74)

Jahrgang 2012
VFL-KauferingBöhm, Jasper11. 2012 02:46,15 231+22.15GER

RT +0.84 50m: 00:36,39, 100m: 01:20,01 (00:43,62), 150m: 02:03,70 (00:43,69), 200m: 02:46,15 (00:42,45)

Jahrgang 2010
----

VFL-KauferingAmthor, Moritz 2010 n.a.StartGER

Jahrgang 2009 und älter
VFL-KauferingBöhm, Joshua22. 2009 02:22,30 368+20.34GER

RT +0.77 50m: 00:31,94, 100m: 01:08,16 (00:36,22), 150m: 01:46,17 (00:38,01), 200m: 02:22,30 (00:36,13)
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